550

360

VS31-50-10 (1)

| 700 ]
1 1

155

360

310
—

@

R20

750
700 | 1

100
123

360

S

100

VS31-70-10 (1)

VS35-50-12 (1)

750
700

R20

400
350
175

750
700

400

LN
14

VS35-70-12 (1)

VARICOR® SANITAR:

GESOFTETE BECKEN

HINWEISE:

e Gegossene Becken zum Unterbau unter
VARICOR®-Plattenmaterial

e  Materialstarke: 12 mm

e Die Becken entsprechen den Vorgaben der
CE-Kennzeichnung nach DIN EN 14688

ZUBEHOR:
e Permanentablauf mit VARICOR®-Abdeckung
e Push-Open mit VARICOR®-Abdeckung
(Ablaufventile mit VARICOR®-Abdeckung:
s. auch Seite 50/51)

ABLAUF:

e Standardablauf gemaB DIN EN 31
far Ablaufventile mit 1 4"
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AUSFUHRUNGEN:

1/ Uberlauf méglich (mit externem Uberlauf)
2/ Uberlauf nicht méglich

3/ mit/ohne integriertem Uberlauf méglich
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